

لحظه شماری برای حضور رونالدو نیمار در تهران

# پایان غائله ۷ساله؛ عربستانی‌ها به ایران می‌آیند



گذشته وقتی محل میزبانی تیم‌های ایرانی از عربستانی‌ها از سوی AFC همچنان نامعلوم عنوان شد، این نگرانی به وجود آمد که نکند دوباره عربستانی‌ها از حضور در ایران سر باز بزنند. تفاوت این دفعه با دفعات قبل در این بود که تیم‌های عربستانی حاضر در لیگ قهرمانان آسیا، پوست‌اندازی کرده و هرکدام چندین ستاره مشهور دنیا را به خدمت گرفته‌اند. اتفاقاً هر سه غول فوتبال عربستان به سه تیم ایرانی حاضر در این رقابت‌ها خورده‌اند؛ النصر به کریستیانو رونالدو و ساديو مانه با پرسپولیس دیدار می‌کند، الهلال با نیمار و میتروویچ قرار است به مصاف نساجی برود و الاتحاد هم با کریم بنزما و آنگولو کانته باید با سپاهان رودرو شود. بدیهی است که حضور چنین ستاره‌هایی در ایران می‌توانست موجی از هیجان را برای تماشاگران به وجود بیاورد. تردیده ولی نهایتاً از بین رفت و کنفدراسیون

فوتبال آسیا روز گذشته به‌طور رسمی به این مسئله اشاره کرد که تیم‌های عربستانی برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا باید به ایران سفر کنند.

**رونالدو، نیمار و بنزما در ایران**

رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا قرار است به‌زودی برگزار شود و در این راستا، پرسپولیس و نساجی مازندران از ورزشگاه آزادی به‌عنوان ورزشگاه خانگی‌شان در آسیا نام برده‌اند. این به آن معناست که رونالدو و نیمار قرار است به تهران سفر کنند و به ترتیب برابر پرسپولیس و نساجی به میدان بروند. حضور رونالدو در ایران یکی از آن جذابیت‌ها و فانتزی‌های همیشگی هواداران فوتبال است ولی مشکل اینجاست که هواداران پرسپولیس نمی‌توانند از این فرصت تاریخی استفاده کرده و رونالدو را از نزدیک در ورزشگاه ببینند. ماجرا از این قرار است که پرسپولیس از حضور

## تیم ملی تنیس روی میز دختران ایران به جام جهانی صعود کرد

ازبکستان ۳ بر یک به برتری دست یافت و تیم ایران را ۲ بر یک پیش انداخت. در چهارمین مسابقه، ندا شهسواری در مصاف با مارخارو بازی را با نیکه نزدیک ۳ بر ۲ واگذار کرد تا همه چیز در عدد دو مساوی شود. در بازی نروشت‌ساز پنجم، مهشید اشتری با روزالینا از ازبکستان دیدار کرد و توانست با نتیجه ۳ بر یک بازی را به نفع خود به پایان برد تا تیم ملی تنیس روی میز بانوان ایران درمجموع با نتیجه ۳ بر ۲ از سد ازبکستان بگذرد و عنوان نهمی آسیا را به دست آورد. تکرار عنوان نهمی برای بانوان ایران در حالی رقم خورد که تیم‌های قدرتمند چین و مازلی که سال گذشته در مسابقات حضور نداشتند، امسال در این رقابت‌ها حضور پیدا کرده بودند و کار دختران کشورمان نسبت به سال گذشته برای کسب این عنوان و جواز حضور در جام جهانی به‌مراتب سخت‌تر بود.

تمام شد؛ یک نامه از کنفدراسیون فوتبال آسیا به‌صورت رسمی به غائله میزبانی از تیم‌های عربستانی در ایران پایان داد. روز گذشته AFC با ارسال نامه‌ای به فدراسیون فوتبال ایران، خبر از این داد که تیم‌های ایرانی و عربستانی دیگر برای میزبانی از یکدیگر مشکلی ندارند و ماجرای برگزاری بازی در کشور ثالث تمام شده است. این نامه پایانی بر کدورت‌های هفت‌ساله عربستانی‌ها از ایران است. زمستان ۱۳۹۴ بود که عده‌ای تندرو در تهران از دیوار سفارت عربستان بالا رفتند و روابط دیپلماتیک دو کشور را به خطر انداختند. کمتر از چند ساعت بعد از آن اتفاق، عربستان با صدور بیانیه‌ای خبر داد که رابطه‌اش با ایران را پایان می‌دهد. سفارت‌ها تعطیل و سفرای دو طرف به کشورهای مربوطه فراخوانده شدند. دولت وقت ایران اعلام کرد این یک اتفاق بود و وعده داد که با متخلفان برخورد می‌کند. آن وعده ولی برای عربستانی‌ها کافی نبود. دود آن اتفاق سیاسی به چشم ورزش ایران، خاصه فوتبال رفت. فدراسیون فوتبال عربستان به‌طور رسمی با ارسال نامه‌ای به AFC از این نوشت که به دلیل نداشتن امنیت، حاضر نیست بازیکنانش را به ایران بفرستد. این مورد درباره دیگر رشته‌های ورزشی هم صدق کرد و عربستانی‌ها هرگز از سال ۲۰۱۶ به این طرف، ورزشکاری را به ایران نفرستادند. به پیروی از عربستان، دو کشور امارات و بحرین هم خواستار برگزاری بازی‌های ورزشی تیم‌هایشان با نمایندگان ایران در کشوری دیگر شدند که این موضوع از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا مورد پذیرش قرار نگرفت. در طول هفت سال گذشته، نمایندگان فوتبال ایران از برگزاری بازی‌ها در کشور ثالث ضرر زیادی کردند؛ هم اینکه هزینه مالی دادند و هم اینکه نتوانستند از حضور تماشاگران خودی بهره ببرند. اختلاف‌نظرهای سیاسی دو کشور تا همین سال گذشته هم وجود داشت ولی در ماه‌های اخیر، طرفین از در دوستی وارد شده و با امضای تفاهم‌نامه‌ای چندبندی که یکی از ابعاد آن مربوط به حوزه ورزش بود، خبر دادند تعاملات بیشتری در راه است. تیم‌های ایرانی اگرچه یکی، دو سال اخیر به عربستان رفتند و حتی ورزشکاران دیگر رشته‌ها هم در تورنمنت‌های این کشور حاضر بودند ولی عربستانی‌ها باز هم از حضور در ایران سر باز زدند تا همچنان نسبت به دست دوستی آنها با دیده تردید نگریسته شود. پس از آنکه طرفین در توافق سیاسی اخیر، برگه‌های مهمی را امضا کردند، این‌طور به نظر می‌رسید که ماجرای عدم حضور تیم‌های عربستانی در ایران تمام شده است اما هفته

**اخبار برگزیده**

#### تیم کشتی فرنگی جوانان ایران سوم جهان شد

تیم ملی کشتی فرنگی جوانان ناشنوایان ایران با کسب سه مدال طلا و یک مدال نقره و عنوان سومی به کار خود در مسابقات قهرمانی جهان در بیشکک قرقیزستان پایان داد. فرنگی‌کاران جوان ناشنوا از صبح روز – دوشنبه ۱۳ شهریور– در پنجمین دوره مسابقات قهرمانی جهان کشتی آزاد و فرنگی ۲۰۲۳ ناشنوایان در بیشکک قرقیزستان به مصاف حریفان خود رفتند و در پایان با کسب سه مدال طلا و یک مدال نقره پس از تیم‌های ترکیه و قرقاستان بر سکوی سوم ایستادند. در وزن ۵۵ کیلوگرم مهدی بزی در مسابقه اول ۸ بر صفر کشتی‌گیر آمریکا را شکست داد، در دیدار بعد ۸ بر صفر برابر حریف قزاق پیروز شد، در کشتی سوم ۹ بر صفرکشتی‌گیر قرقیزستانی را شکست داد، در دور چهارم ۸ بر صفر کشتی‌گیر ارمنستان را شکست داد و به فینال صعود کرد. بزی در فینال ۸ بر صفر حریف ترک خود را شکست داد و با اقتدار قهرمان شد. در وزن ۶۳ کیلوگرم علی قربانی در دور اول ۸ بر صفر حریف قزاق خود را شکست داد، دور دوم با قرعه استراحت روبه‌رو شد، دور سوم ۹ بر صفر کشتی‌گیر ترک را شکست داد و در دور چهارم پس از انصراف حریف هندی به فینال صعود کرد و پس از عدم حضور کشتی‌گیر ارمنستان در فینال، قربانی مدال طلای این وزن را از آن خود کرد. در وزن ۸۲ کیلوگرم حسین حسینی ۸ بر صفر حریف آمریکایی را شکست داد و در کشتی دوم کشتی‌گیر اوکراینی را ضربه فنی کرد و در فینال ۹ بر صفر کشتی‌گیر ارمنستان را شکست داد و بر سکوی قهرمانی ایستاد. در وزن ۷۷ کیلوگرم مهدی علیادادی ۸ بر ۶ کشتی‌گیر قزاق را مغلوب کرد، در مبارزه دوم ۹ بر صفر مغلوب کشتی‌گیر ترک شد و به مدال نقره رسید. در وزن ۶۷ کیلوگرم محمد باقری در دور اول در برابر کشتی‌گیر قزاقستانی ضربه فنی شد و برابر کشتی‌گیر ترکیه ۱۲ بر ۲ مبارزه را واگذار کرد و از گردونه رقابت‌ها حذف شد. در ادامه این مسابقات کشتی‌گیران تیم ملی فرنگی بزرگسالان ناشنوایان از فردا (۱۴ شهریور) در برابر حریفان خود صف‌آرایی خواهند کرد.

#### پیروزی تیم ملی والیبال بانوان مقابل هنگ‌کنگ

تیم ملی والیبال زنان ایران با شکست‌دادن هنگ‌کنگ به دومین برد متوالی خود در رقابت‌های قهرمانی آسیا دست یافت. ست نخست این دیدار با نتیجه ۲۵ بر ۲۰ به نفع تیم ملی کشورمان رقم خورد. در این ست شاگردان رشیدی با بهره‌گیری از پاس‌های بلند خود، دفاع کوتاه‌قامت حریف را متزلزل کردند و توانستند با اختلاف امتیاز بالا رقیب را شکست دهند اما در ست دوم فرمزپوشان هنگ‌کنگ توانستند نتیجه را با امتیازات ۲۵ بر ۱۹ به نفع خود به پایان برسانند. در این ست سرمه‌ای‌پوشان مقابل سرویس‌های حریف دریافت خوبی نداشتند و اشتباهات فردی مانع از امتیازآوری آنها شد. ست سوم هم با نتیجه ۲۵ بر ۲۰ به نفع فرمزپوشان هنگ‌کنگ رقم خورد؛ چراکه در این ست دفاع عقب زمین ایران برابر آبشارهای سرعتی و پرقدرت رقیب عملکرد خوبی نداشت. ست چهارم دیدار تیم‌های ایران و هنگ‌کنگ با نتیجه ۲۵ بر ۵ به نفع سفیدپوشان کشورمان رقم خورد. ملی‌پوشان ایران قدرت واقعی خود را به حریف نشان دادند و تا امتیاز ۱۱ به آنها اجازه امتیازآوری ندادند و به این شکل و با کسب این امتیاز تیم ملی کشورمان رکورد بیشترین اختلاف پوئن در مسابقات قهرمانی زنان آسیا را شکست. در دیدارهای پیشین تنها مسابقات چین با هنگ‌کنگ در ست سوم با امتیاز ۲۵ بر ۶ و ژاپن با هند در ست سوم با پوئن ۲۵ بر ۶ پایان یافته و این اولین سستی بود که با امتیاز ۲۵ بر ۵ تمام شد. در ست پایانی هم یک ویدئوچک به‌موقع از سوی فاطمه رشیدی تیم ملی ایران اختلاف امتیاز خود را با حریف کاهش داد و با امتیاز ۱۵ بر ۱۰ و نتیجه ۳ بر ۲ بر پیروزی رسید تا امروز (سه‌شنبه ۱۴ شهریور) از ساعت ۱۴:۳۰ برابر موقلستان به میدان برود.



#### آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی بابل

متر مربع خریداری از حسین اکرمی نیا محرز گردید.

لذا به موجب ماده ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند

رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی

/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در

روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تادر صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در دو روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دو ماه اعتراض خود را به

اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف

یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست

به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در

صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر دادگاه

نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه نامه ثبتی پذیرفته

نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید

حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد

ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. نوبت اول

: ۱۴۰۲/۰۶/۲۹ نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۶/۲۹ شناسه : ۱۵۶۲۰۰۴

**سید مهدی حسینی کریمی**

**رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بابل ۳۵۸۹**



بنای احداثی در آن بمساحت ۲۰۵/۸۰ متر مربع خریداری از حسن عابدی محرز گردید

املاک متقاضیان واقع در بخش شش اراضی واقع در روستای اطاقسرا پلاک ۱۰

اصلی ۱۰۹۷ فرعی: سید ابراهیم طاهری اطاقسرا نسبت ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت ۱۲۰۳متر مربع خریداری از محمد طاهری محرز گردید.

۱۰۹۸ فرعی: سید رمضان مهدی زاده مرزبالی نسبت ششدانگ یک قطعه زمین

با بنای احداثی بمساحت ۲۲۶/۵متر مربع خریداری از خلیل مهدی زاده محرز گردید

املاک متقاضیان واقع در بخش هشت اراضی واقع در روستای شیردارکلا پلاک ۷

اصلی ۸۰۲ فرعی: قاسم باقری شیردارکلا نسبت ششدانگ زمین با بنای احداثی

بمساحت ۳۰۴/۶۰ متر مربع خریداری از مریم نوری محرز گردید

املاک متقاضیان واقع در بخش ده اراضی واقع در روستای پایین درویش خاک

پلاک ۲- اصلی ۶۸۵ فرعی: علی محمدزاده قزاقچاهی نسبت ششدانگ زمین با بنای احداثی مساحت

۱۹۹/۲۰متر مربع خریداری از فاطمه قاسمی محرز گردید

اراضی واقع در روستای خجیر کلا پلاک ۷- اصلی

۲۴۶ فرعی: نسسیه پورحیبب نسبت ششدانگ زمین با بنای احداثی بمساحت

۱۴۰متر مربع خریداری مریم پور حیبب محرز گردید

اراضی واقع در روستای چناربن پلاک ۱۲- ا صلی

۲۵ فرعی: مهناز یعقوبی چناری نسبت ششدانگ زمین با بنای احداثی که ۲۴

سیر مشاع از ۲۴۰ سیر ششدانگ وقف میباشد بمساحت ۲۵۰ متر مربع خریداری

رمضان یعقوبی محرز گردید. املاک متقاضیان واقع در بخش یازده

اراضی واقع در اراضی زر گرگ شهر پلاک ۴۴- اصلی

۴۰ فرعی : اعظم بخشی نسبت ششدانگ زمین با بنای احداثی بمساحت ۲۵۷/۱۰

نظر به دستور مواد ۱۰۳قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد

سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک

قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی بابل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا

معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :

املاک متقاضیان واقع در بخش یک اراضی واقع در کمانگر کلا پلاک ۲۸۲۰ اصلی

۳۲۵۴ فرعی: دلار حسن نیا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی

که ۵/۵ دانگ عرصه وقف می باشد بمساحت ۱۹۷/۷۵ متر مربع خریداری از

ذبیح اله کریمیان محرز گردید. املاک متقاضیان واقع در بخش دو

اراضی واقع درحوزه کلاپلاک ۲۲۲۶- اصلی ۱۳۰۲۳ فرعی از ۲۰۷ فرعی: آسیه زنگله

آردی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین باینای احداثی بمساحت ۳۱۳/۱۸ متر مربع

خریداری از محمود نقی پور محرز گردید اراضی واقع در اوشب پلاک ۳۲۲۴- اصلی

۳۳۴۲ فرعی از ۹۷ فرعی: میلاد حسن نیا کلا گر نسبت به ششدانگ یک قطعه

زمین با بنای احداثی بمساحت ۱۴۲/۶۷ متر مربع خریداری از ناد علی حسن نیا

محرز گردید اراضی واقع در امیرکلا پلاک ۴۱۹۲- اصلی

۲۰۸ فرعی: یاسر اشفاقی امیری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین باینای احداثی

بمساحت ۱۴۳/۳۰ متر مربع خریداری از محمد اشفاقی امیری محرز گردید

اراضی واقع درولیکدان پلاک ۴۸۶۴- اصلی ۵۰۸ فرعی : سیده صغری یوسفی نسبت به

اعیانی ششدانگ یک باب خانه به اضمام ۲۳ سیر و ۱۳ مثقال و ۱۴ نخود و ۳۳/۱۰

نخود ششدانگ عرصه آن که باقیمانده عرصه آن وقف اوقاف و هلال احمر می

باشد بمساحت ۱۶۱/۵۰ متر مربع خریداری از میثم محسن پور محرز گردید.

اراضی واقع درحیدرکلا پلاک ۴۸۶۹- اصلی ۳۱۷۷ فرعی: امیر رضا عابدی امیری

نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با فصل داره، در باغها و زمینها که با اتفاقا آمار بسیار خورده در بین مهاجمان کوفنی در این فصل دارد، از دست بدد؟